
Medailonek sportovce

Dosavadní úspěchy:

‒ Superliga florbalu – postup s týmem FBŠ Hummel Hattrick Brno, 2019

‒ České Akademické hry, Brno 2017 – 2. místo

‒ České Akademické hry, Brno 2018 – 1. místo

Jméno a příjmení: Lukáš Jalový

Datum narození: 24. 8. 1995

Fakulta: Fakulta sportovních studií

Obor: Kondiční trénink

Sport: Florbal

Kategorie: Muži

O mně:

Florbalu jsem se začal věnovat naplno v 15 letech. Předtím jsem hrál 

aktivně více různých sportů. Tento sport mě baví, protože je hodně 

technický, ale zároveň rychlý a dynamický a padá při něm hodně gólů. 

Taky je skvělé být součástí kolektivu, který má stejný cíl a společně na 

něm pracuje. Již několik let se také věnuji trénování mládeže, takže v době 

sezóny, nebo přípravy na ni, nemám příliš času na jiné aktivity kromě 

florbalu a studia. Ve volném čase rád hraji jiné sporty - tenis, fotbal a hokej 

a také rád lyžuji. Kromě sportování se poslední dobou věnuji četbě. 

Snažím se tímto způsobem dále vzdělávat v mém oboru. 


